pospone la fecha de apertura de ofertas del 5 de Agosto de 2019 a las 11:00 hs. al 27 de agosto a las 11:00 hs.
Objeto de la contratación: Adquisición de Chalecos Antibalas para uso de las Jurisdicciones y Entidades de la Provincia de
Buenos Aires.
Monto Estimado de la Contratación: pesos quinientos cuarenta y un millones ciento sesenta y tres mil doscientos ($
541.163.200,00).
Valor del Pliego: Sin Costo.
Los interesados podrán consultar el pliego de Bases y Condiciones Particulares y Especificaciones Técnicas en el
portal https://pbac.cgp.gba.gov.ar y en el sitio web de la Provincia de Buenos Aires.
Presentación de ofertas:

[...]

La Municipalidad de Pehuajó, Provincia de Buenos Aires, llama a Licitación Pública Nº 7/2019 para la contratación de
Seguro de Riesgo de Trabajo para personal de la Municipalidad de Pehuajó, de conformidad a las especificaciones
detalladas en el Pliego de Bases y Condiciones.
Presupuesto Oficial: Pesos doce millones cuatrocientos treinta y seis mil setecientos cuarenta y uno con treinta y tres
ctvos. ($12.436.741,33).
Consulta y Venta de Pliegos: Mesa de Entradas, Municipalidad de Pehuajó, Alsina 555, Pehuajó, Provincia de Buenos Aires.
Lugar de Recepción y Apertura de Ofertas: Oficina de Compras de la Municipalidad de Pehuajó, Alsina 555, Pehuajó,
Provincia de Buenos Aires. 
Fecha Apertura de Propuestas: 28/08/2019 - Hora: 8:00.-
Valor del Pliego: Pesos dieciocho mil seiscientos cincuenta y cinco con quince ctvos. ($18.655,15)

ago. 5 v. ago. 7

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS
DIRECCIÓN DE VIALIDAD

Licitación Pública Nº 20/19

POR 5 DÍAS - EX-2019-18738791-GDEBA-DVMIYSPGP. Llámase a Licitación Pública para contratar la Obra: Puesta en
Valor Señalizacion Horizontal y Vertical R.P.

[...]

bases y condiciones particulares y a pedido de la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad del Pilar.
Apertura: 02/09/2019
Hora: 10:00 Horas
Presupuesto Oficial: $ 24.776.899,70 (pesos veinticuatro mil setecientos setenta y seis mil ochocientos noventa y nueve
con 70/100)
Valor del Pliego: $ 24.800,00 (pesos veinticuatro mil ochocientos con 00/100)
Lugar de Apertura y Compra: Municipalidad del Pilar - Dirección de Compras - Rivadavia 660 - Pilar.
Lugar de Consulta: Municipalidad del Pilar - Dirección de Compras - Rivadavia 660 - Pilar.

ago. 6 v. ago. 7

MUNICIPALIDAD DEL PILAR
SECRETARÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

[...]

la Localidad de Luis Lagomarsino, en el Partido de Pilar, de conformidad a las especificaciones que se detallan en el pliego,
bases y condiciones particulares y a pedido de la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad del Pilar.
Apertura: 02/09/2019
Hora: 11:00 Horas
Presupuesto Oficial: $ 10.618.671,30 (pesos diez millones seiscientos dieciocho mil seiscientos setenta y uno con treinta
centavos).
Valor del pliego: $ 10.600,00 (pesos diez mil seiscientos con 00/100)
Lugar de Apertura y Compra: Municipalidad del Pilar - Dirección de Compras - Rivadavia 660 - Pilar.
Lugar de Consulta: Municipalidad del Pilar - Dirección de Compras - Rivadavia 660 - Pilar.

ago. 6 v. ago. 7

MUNICIPALIDAD DEL PILAR
SECRETARÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

[...]

uno), en el Partido de Pilar, de conformidad a las especificaciones que se detallan en el pliego, bases y condiciones
particulares y a pedido de la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad del Pilar.
Apertura: 02/09/2019
Hora: 13:00 horas
Presupuesto Oficial: $ 17.697.785,50 (pesos diecisiete millones seiscientos noventa y siete mil setecientos ochenta y cinco
con cincuenta centavos).
Valor del Pliego: $ 17.700,00 (pesos diecisiete mil setecientos con 00/100)
Lugar de Apertura y Compra: Municipalidad del Pilar - Dirección de Compras - Rivadavia 660 - Pilar.
Lugar de Consulta: Municipalidad del Pilar - Dirección de Compras - Rivadavia 660 - Pilar.

ago. 6 v. ago. 7

MUNICIPALIDAD DE MALVINAS ARGENTINAS